COFRPNEPRPEPEPNNNNMNNNNNNDNNDNNNNDN

FIRST LABEL SRL

AV CASEROS 3039--P2

Inscripto

BD31008Z
BD31062Z
BD31073Z
BD31101z
BD31103zZ
BD31108Z
BD31147zZ
BD31184Z
BD31201z
BD31208z
BD31227zZ
BD31242z
BD31246Z
BD31266Z
BD31316Z
BD37086Z
BD372527
BD37931Z
BD37969Z
BD38019zZ
BD67051Z
HWCC9
texto
texto
texto
texto

0062243252615
0062243329539
0062243307070
0062243324060
0062243410893
0062243328280
0062243350779
0062243402072
0062243355774
0062243351929
0062243404892
062243405196
0062243405271
0062243429109
0062243440739
0062243263758
0062243306844
62243428027
62243423008
062243306561
062243326439
4893825028917

MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MURNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MURNECA PORTIA C/ JGO. EXTENSION
MUNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MURNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MURNECA LESLIE CON PERRO

MUNECA NATY CON VESTIDO OVERALL
MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA MEAGAN CON PERRO

MURNECA BLONDE CON JUEGO EXTENSIO
MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MUNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
CONJUNTO COCINA GOURMET

CAMION DE HELADOS

CARRITO DE PALOMITAS

CAMION DE COMIDA

POTRO CON ACCESORIOS

AUTO RETRO PARA MUNECA

GUARDA AUTOS MULTIUSO

OC 4000016152
Proveedor Intek SA

Fac 23-10119 Rto 21-17296

entrega 1/08/22 10hs

22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 | 001
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
22/06/22 |
09/06/22 |

29/07/22

C0005965

0021-00017296

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30716620634

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C04132525J
220011C06007110C

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 45

| Factura: 0023-00010119

RAMON CARRILLO Y AV BOLUGNE SUR MER S/N _LA MATANZA

Datos de entrega

GESTION LOGISTICA SB ()

$618.832,00
Valor Declarado
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